	Неформална мрежа за животна средина. Вклучи се! За здрава животна средина!
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ПРИЈАВА ЗА ЧЛЕНСТВО

 во неформалната мрежа за животна средина
	Општи информации

	Име на Општината
	

	Лого на Општината
	

	Градоначалник
	

	Телефон за контакт
	

	Веб страна
	

	Адреса и Град
	

	Е-маил адреса 
	

	Регион
	

	Дали Општината има Локален Еколошки Акционен План?
	

	Дали Општината има план и програма за управување со отпад?
	

	Дали Општината има најмалку едно лице одговорно за животна средина во општината?
	

	Дали Општината се согласува дека во наредниот период од 3 години ќе ги спроведуваат активностите наведени во акцискиот план?
	

	Дали во Вашата општина/регион има активни ГО кои делуваат во областа на животната средина? 
	

	Чланарина

	Членувањето во неформалната мрежа за животна средина е без финансиски надомест.


	Потпис


	Изјавувам дека:
1. Податоците кои ги назначив во Пријавата за членство се точни и веродостојни.

2. Сум запознаен/а со работата на неформалната мрежа и ги прифаќам во целост обврските кои произлегуваат со челенувањето во неформалната мрежа за животна средина

____________________________                                                                                 _________________
Потпис  (Градоначалник)                                                                                                  Датум


Важно: Ве молам пополнетата Пријава да ја доставите електронски до е-mail: vklucisezazdravazivotnasredina@gmail.com
За повеќе информации обратете се на:

Телефон: 078/344-905 

e-mail: vklucisezazdravazivotnasredina@gmail.com
[image: image1.png][image: image2.png]\L/
C IVICA | Citizens for change!

K /‘ MOBILITAS



Националната мрежа за животна средина „Вклучи се! За здрава животна средина“ е формирана во рамките на проектот "Зголемено вклучување на граѓанското општество во процесот на донесување одлуки од областа на животна средина" имплементиран од Центар за климатски промени – Гевгелија а финансиран од Цивика Мобилитас
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